[image: g_Kuibyshev.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА КУЙБЫШЕВА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.02.2025  №  203

	О подготовке проекта о внесении изменений в местные нормативы градостроительного проектирования

В соответствии с требованием ст. 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Новосибирской области от 11.02.2025 № 53-п «О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 12.08.2015 № 303-п», Постановления администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 04.05.2016 №  482 «Об утверждении Положения о порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Управлению строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства города Куйбышева не позднее 30 дней со дня вступления в силу настоящего Постановления осуществить подготовку проекта внесения изменений в «Местные нормативы градостроительного проектирования города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области», утвержденные Решением девятой сессии от 20.02.2017г. №  79;
   2. Управлению делами администрации города Куйбышева (Т.А. Рукицкой) не позднее десяти дней со дня принятия настоящего Постановления обеспечить опубликование в «Бюллетене органов местного самоуправления города Куйбышева» и разместить на официальном сайте администрации города Куйбышева;
 3. Контроль за исполнением постановления возложить на  Бирюкова А.Г. – первого заместителя главы администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области.

	Глава города Куйбышева
Куйбышевского района
Новосибирской области

                                     А.А. Андронов

Ванеева М.А.
53-465
image1.jpeg